toàn thân
thiện không bạo lực; hướng dẫn chăm sóc tư vấn tâm lý, hỗ trợ
nạn nhân bị bạo lực trên cơ sở giới tại cơ sở y tế, nhà tạm lánh
tại cộng đồng và các cơ sở tin cậy.

Tiếp tục thực hiện kế hoạch đấu tranh chống buôn lậu, gian
lận thương mại và hàng giả dịp trước, trong và sau tết Nguyên
đán Tân Sửu 2021, qua công tác nghiệp vụ và tuần tra kiểm
soát, hồi 4 giờ ngày 4/3, tại bến cá Diêm Điền (Thái Thụy),
Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Diêm Điền phát hiện tàu cá
TB90115TS do Đào Ngọc Dũng, sinh năm 1974, trú tại tổ 9,
thị trấn Diêm Điền (Thái Thụy) cùng hai thuyền viên đang vận
chuyển hàng điện tử do nước ngoài sản xuất (đã cũ nát) không
có hóa đơn chứng từ.